
 
 Uchwała nr 169/735/13  

 
Zarządu Powiatu Iławskiego 

 
 z dnia  24 września 2013 r. 

 
w sprawie: rozłożenia na raty wierzytelności 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) oraz § 8 ust.1, ust. 3 pkt 1) i ust.4 oraz § 6 pkt 2 Uchwały Nr XL/265/10 Rady Powiatu 
Iławskiego z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Iławskiemu lub jednostkom podległym (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 112, poz. 1615), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje:    
 

§ 1. 1. Rozkłada się na raty wierzytelność przypadającą od Pani Ewy Laszkowskiej, zam. w  Kisielicach, z tytułu V raty za 

wykup lokalu mieszkalnego w kwocie należności głównej 3 007,72 zł (słownie: trzy tysiące siedem złotych 72/100zł),  do 
28 lutego 2014 r. w następujący sposób: 

a) I    rata w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych)-płatna do 30.09.2013 r. 
b) II   rata w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych)-płatna do 31.10.2013 r. 
c) III  rata w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych)-płatna do 30.11.2013 r. 
d) IV rata w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych)-płatna do 31.12.2013 r. 
e) V  rata w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych)-płatna do 31.01.2014 r. 
f) VI rata w wysokości 507,72 zł (słownie: pięćset siedem złotych 72/100)-płatna do 28.02.2014 r..  
 
2. W przypadku opóźnienia w zapłacie wierzytelności wymienionej w ust. 1 lub dokonania wpłaty w niepełnej wysokości cała 
należność określona w ust. 1 staje się natychmiast wymagalna wraz z odsetkami należnymi od pierwotnego dnia 
wymagalności. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Zarząd Powiatu: 

1. Maciej Rygielski 

2. Wiesław Olszewski  

3. Zbigniew Rychlik 

4. Marek Polański 

5. Edmund Standara 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


